
  

Vārds Uzvārds:  Polina Popeiko 

Darba vieta: MFD Veselības grupa, galvenā ārste 
BKUS Diagnostiskās radioloģijas dienests, pediatre 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

Vispārējā pediatrija 
USG izmeklējumi bērniem 
Veselības vadība 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
Esmu komunikabla un aktīva, man nav bail rīkoties un publiski uzstāties, patīk organizēt dažāda līmeņa pasākumus 
un redzēt sava darba rezultātus.  

1. Sadarbības stiprināšana – ar valsts un nevalstiskajām organizācijām, starp pediatriem, bērnu veselības 
aprūpē iesaistītajiem medicīnas darbiniekiem Latvijā; 

2. Sadarbības stiprināšana ar Lietuvas, Igaunijas un citu valstu kolēģiem; 
3. LPA tēla stiprināšana publiskajā vidē –  viedokļa līderis bērnu veselības jautājumos; 
4. Tālākizglītības pasākumu organizēšana.  

Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
- Asociācijas sēžu, kongresu un konferenču organizēšana, t.sk. Baltic Pediatric congress 2025. gadā; 
- Sadarbības tīkla veidošana starp Latvijas pediatriem un bērnu veselības aprūpē iesaistītajiem medicīnas 

darbiniekiem; 
- Sabiedrības izglītojošā pasākuma “Zinošs un Drošs” organizēšana; 
- Publiskās uzstāšanās ar mērķi izglītot sabiedrību un kolēģus  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
 Pirmais, kas nāk prātā ir manis rādītais sabiedrību izglītojošs pasākums “Zinošs un Drošs”, kas šogad notika jau 7. 
reizi. Katru gadu to apmeklē ap 1500 cilvēkiem, pie tās veidošanas strādā ap 150 brīvprātīgie ārsti un medicīnas 
studenti. Protams, katru gadu ar mani kopā strādā komanda, bet esmu projekta vadītāja, manos pienākumos ir 
sakoordinēt visas iesaistītas puses, piesaistīt sponsorus, popularizēt šo pasākumu, kā arī komunicēt ar 
pašvaldības un valsts institūcijām. 
Lepojos arī ar to, ka 4 gadus veiksmīgi nodarbojos ar LPA pasākumu, sēžu un konferenču organizēšanu. 
Esmu arī lepna ka esmu pediatre! 

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 
 Kandidēju pirmo reizi. 

 


